
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Segreteria/Affari Generali/Personale 

Responsabile del procedimento: Cristina Filomena Guiso 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 IL DIRIGENTE 
 
Visto il proprio decreto prot.n. 9834 del 18/12/2023 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco provvisorio degli ammessi alla fruizione dei permessi per il diritto allo 

studio per l’anno solare 2024 e l’elenco degli esclusi; 

Visto il proprio decreto prot.n. 65 del 05/01/2024 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

definitivo degli ammessi alla fruizione dei permessi per il diritto allo studio per 

l’anno solare 2024 e l’elenco degli esclusi; 

Esaminata la richiesta del docente escluso dalla graduatoria dei beneficiari ma ammessa con 

riserva in quanto al momento della presentazione della domanda per l’ottenimento 

dei permessi per il diritto allo studio non erano stati ancora banditi i percorsi 

abilitanti CFU; 

Vista la trasmissione, ad integrazione della domanda a suo tempo prodotta, dei 

documenti attestanti l’avvenuta iscrizione e il pagamento delle relative tasse; 

Ritenuta di poter, per capienza del contingente, soddisfare la richiesta a suo tempo 

presentata nei termini 

DECRETA 

Art. 1 Ad integrazione degli elenchi pubblicati in data 05 gennaio 2024 e delle integrazioni 

pubblicate in data 10/04/22024 e 17/09/2024, ai sensi di quanto indicato in 

premessa, è ammesso a fruire nell’anno solare 2024 dei permessi straordinari 

retribuiti per il diritto allo studio, previsti dall’art. 3 del D.P.R. n. 395/88, il seguente 

personale: 

- Moro Barbara 31/05/1981 – Docente scuola secondaria di I grado  

 

 
Il Dirigente  

Pasquale Consolato Scuncia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
 

Area Segreteria/Affari Generali/Personale 

Responsabile del procedimento: Cristina Filomena Guiso 

  
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro - C.F.: 80012550929 - Tel. 0784/234100 - pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it - Sito web: www.csanuoro.it 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni 

ordine e grado della Provincia di Nuoro 

All’ USR Sardegna – Direzione Generale 

Alle OO.SS. comparto Scuola della Provincia 

All’ Albo e al Sito web dell’Ambito Territoriale 


		2024-09-20T12:46:51+0200
	PASQUALE CONSOLATO SCUNCIA


		2024-09-20T13:06:20+0200
	protocollo




